ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV
V/v xây dựng Đề án kiện toàn

Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng huyện

Nghi Xuân, ngày     tháng 7 năm 2021

   Kính gửi:

- Trưởng các phòng: Tư pháp, TN-MT, Nội vụ;

- Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện;

- Trưởng Ban giải phóng, mặt bằng huyện.

Thực hiện Công văn số 1339/SNV-XDCQ&TCBC ngày 21/7/2021 của Sở

Nội vụ Hà Tĩnh về việc tham mưu các nội dung theo Kết luận của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy tại buổi làm việc với Ban Thường vụ Huyện ủy Nghi Xuân; Uỷ ban

nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị liên quan thực hiện một

số nội dung sau:

1. Ban QLDA đầu tư xây dựng; Ban giải phóng, mặt bằng huyện:

- Ban QLDA đầu tư xây dựng chủ trì, phối hợp Ban giải phóng, mặt bằng

huyện và các đơn vị liên quan xây dựng Đề án kiện toàn Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng huyện, trong đó bổ sung thêm chức năng, nhiệm vụ thực hiện công

tác bồi thường, giải phóng mặt bằng để thực hiện nhiệm vụ giải phóng mặt bằng

trên địa bàn huyện.

Đề án kiện toàn thực hiện đảm bảo theo Nghị định số 120/2020/NĐ-CP

ngày 07/10/2020 của Chính phủ quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn

vị sự nghiệp công lập và các quy định khác có liên quan.

- Hoàn thành Đề án kiện toàn Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng gửi về

UBND huyện (qua các phòng: Nội vụ, Tài nguyên - Môi trường, Tư pháp) trước

ngày 26/7/2021.

2. Các phòng: Nội vụ, Tài nguyên - Môi trường, Tư pháp:

Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp phòng Tài nguyên - Môi trường, phòng Tư

pháp và các đơn vị liên quan tiến hành thẩm định Đề án kiện toàn Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng huyện, trình UBND huyện phê duyệt trước ngày

30/7/2021.

Yêu cầu các đơn vị triển khai, thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-07-22T09:11:34+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-07-22T09:35:34+0700

		2021-07-22T09:35:53+0700

		2021-07-22T09:36:10+0700